DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE 
RIOHACHA. 

CONTRATISTA: UNION TEMPORAL R&J 2022. 

NIT:   901677477-3 

VALOR INICIAL: CUATROCIENTOS VEINTISEIS MILLONES NOVECIENTOS 

SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO 
PESOS CON TREINTA CENTAVOS ($426.975.264.30). 

VALOR TOTAL:      CUATROCIENTOS VEINTISEIS MILLONES NOVECIENTOS 

SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO 
PESOS CON TREINTA CENTAVOS ($426.975.264.30). 

DURACION:              CUATRO (4) MESES. 

FECHA DE INICIO 
DE LA ORDEN DE  
COMPRA:           26 DE ABRIL DE 2025. 

FECHA DE  
TERMINACIÓN:    25 DE AGOSTO DE 2025. 

CALIDAD:    EXCELENTE.

[...]

Fecha de elaboración: 18/11/2025

$ 1.914.175,39

Observaciones:   La Orden de Compra se desarrolló y ejecutó en su totalidad. Sin embargo, se registran saldos sin ejecutar en el siguiente compromiso presupuestale:

- RP 8025 Subunidad 27-01-01-813 $1.914.175,39

El valor de UN MILLÓN NOVECIENTOS CATORCE MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS CON TREINTA Y NUEVE CENTAVOS ($1.914.175,39) se registra a favor de la entidad, razón por la cual debe ser objeto de 

liberación.

Saldo a favor del Contratista

No. de factura A CANCELAR al liquidar el contrato 

Saldo a favor de la Entidad: